Региональная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА

KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»

125167,	Россия,	Москва,	Ленинградский
пр-т,	д.	37,	БЦ	«	Аэродом»,	офис	903

			Тел.:	+74952803878
E-mail:	office.ffkm@gmail.com

www.ffkm.ru

005-1-2024  от 28.03.2024

ПРИКАЗ
О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля
2020 г. № 535, № 188 от 30 марта 2021 г., квалификационными требованиями к
спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках»,
утвержденными приказом Минспорта Российской Федерации от 24 мая 2022 г.
№ 434 и Протоколом № 4 аттестационной комиссии Федерации фигурного
катания на коньках города Москвы от 4 марта 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один
год на период с 28 марта 2024 года по 28 марта 2025 года включительно:
• Шепелевой Ксении Сергеевне

2. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 28 марта 2024 года по 28 марта 2026 года включительно:
• Балуевой Наталье Вячеславовне

3. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 28 марта 2024 года по 28 марта 2026 года включительно:
• Козловой Александре Викторовне
• Овсянникову Олегу Владимировичу
• Шиповой Анастасии Игоревне

Президент ФФКМ

Региональная общественная организация

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА
KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»

127018, Россия, Москва, 1-й Стрелецкий                                                       Тел.: +7(977) 715-73-70

                                                           проезд, д. 14. ФОК «Академия льда»                                                       E-mail: office.ffkm@gmail.com

                                                    www.ffkm.ru

 002-1-2022             от 12.02.2022 г.

ПРИКАЗ

О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134,

с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 г. №

123, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта

«фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от

«18›› октября 2018 г. № 885 и Протоколом № 2 аттестационной комиссии СТК

Федерации фигурного катания на коньках города Москвы от 12 февраля 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на один

год на период с 12 февраля 2022 года по 12 февраля 2023 года включительно:

 Ивину Сергею Сергеевичу

2. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два

года на период с 12 февраля 2022 года по 12 февраля 2024 года

включительно:

 Балуевой Наталии Вячеславовне